第15号様式（第17条関係）

信託財産管理者等解任請求書
年　　月　　日
　　　三重県知事　あて
住　所
請求者
氏　名
法人にあっては、主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名
　　信託法第70条において準用する同法第58条第４項及び公益信託ニ関スル法律第８条の規定により、信託財産管理者又は信託財産法人管理人の解任について、次のとおり請求します。
	公益信託の名称

	解任請求の理由

	請求者の公益信託上の地位

	被 解 任 者
	住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

	氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

	添付書類

	担当者連絡先
	氏名

	所属名

	電話／電子メール

（規格Ａ４版）